
令和３年８月４日  

保護者 様 

柏市立柏高等学校  

校長 中村 淳一  

 

生徒の新型コロナウイルスへの感染について 

 

 日頃、本校の教育活動に対し御理解御協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、昨日、本校生徒１名の新型コロナウイルスへの感染が確認され、本校の他生徒へ

の濃厚接触は認められませんでした。 

つきましては現在のところ、本校の教育活動を直ちに中止することはありませんが、市

教育委員会からの指導により、生徒には校内において食事を摂らせないこととしました。

今後とも登校時の健康チェック、校内及び手指消毒の徹底及び職員・生徒への注意喚起等、

感染防止対策の徹底に努めてまいります。また、新型コロナウイルス感染症に関連するい

じめや差別、誹謗中傷等が起こらぬよう配慮及び注意を継続していきます。御家庭におか

れましても感染予防についてお子様への指導に御協力ください。 

なお、この件について感染者本人に関する問い合わせは御遠慮いただきますよう重ねて

御協力をお願いいたします。 

【担当】 

柏市立柏高等学校 

教 頭 崎尾・新井 

電 話 04-7132-3460 


